(Novembre 123G. )

Henricus, Dei gracia Leodiensis electus. universis presenlibus el futuris

présentes lilleras inspecturis, salulem in Domino. Noveritis nos litteras seu

privilegium venerabilis palris domini Adelberonis, Dei gracia quondam
Methensis episcopi, viris religiosis abbali et conventui monasterii Sancli

Trudonis indultum. non abolitum nec cancellalum, vel in aliqua sui parle

viciatum, vidisse, lenuisse et legisse sub hac forma : In nomine sancte et in-
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dividue Trinitatis. Ego Adelbero, etc. '.Cum igitur toluin jus quod habebani

episcopus et ecclesia Melhensis iii viila Sancti Trudonis et in dicfo moiias-

lerio ad nos plene el nostram videlicet leodiensem ecclesiam sit devolutiini

et in nos plenc et intègre constet esse Iranslatiun, nos paci et tranquillitali

abbatis et fratruni , in memorato monasterio , Deo sub regulo beati Benedicti

militantium, paterna sollicitudine providere volentes, prenotatum privilc-

fiium.quodequitatemetjusticiam confineredinoscitur.ad preces eorumdem

abbatis et fratruni, viris etiam venerabilibus preposito, decano, arcliidia-

conistotique capitulo Leodiensi consensuni prebentibiis, duximus renovare

et approbare et pontificali auctoritate confirniare. In cujus rei testimoniuiii

présentes litteras tam nos quam Leodiensis ecclesia sigillorum nostroruni

munimine fecimus roborari. Datum anno Domini niillesinio ducentesinio

quinquagesimo sexto, mense novembri.

Oiiginnl sur parchemin, muni de deux fragmenis de sceaux

en cire brune, à lacs de soie rouge. — Copie dans les car-

lulaires C, fol. 21; b, loi. 10 v».

CCXXXIII.

Henri III , élu de L'mje, confirme les dispositions contenues dans l'acte

imprimé ci-dessus au n" XCIF.

( Novembre 1256.)

Henricus, Dei gracia Leodiensis electus, universis presentibus et futuris

présentes litteras inspecturis, salutein in Domino. Noveritis nos btteras

sive privilegium illustris principis, domini Henrici bone memôrie quon-

dam ducis de Lemburgh, viris religiosis abbati et conventui monastei-ii

Sancti Trudonis indultum, non abolitum, nec cancellatum vel in aliqua

sui parte viciatum, vidissc, tcnuisse el legisse sub hac forma : In nomine

' Yoij, l'acte au n» XVI, p. 22.
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sancte cl individue Trinitatis. Ego Henricus de Lemburgh, etc. '. Cuin

igilur lolum jus, quod habebant episcopus et ecclesia Metliensis in villa

Saïuti Trudoiiis et in diclo nionastcrio, ad nos plene et intègre constet

esse (ranslatuin, nos paci et tranquillilati abbatis et fratrum, in meniorato

inonaslerio Deo sub régula beati Benedicli militantium, paterna sollici-

hidine providere volentes, prenotatum privilegium, quod equitatein et

justiciam contincre dinoscitur, ad présentes eorunidem abbatis et fratrum,

viris etiam venerabibbus prcposito. dccano, archidiaconis totique capi-

lulo Leodiensi conscnsuni picbentibus, duxinuis renovare et approbare

et pontificali auctoritate confirmare. In cujus rei testinionium tam nos

(|uani Leodiensis ecclesia présentes litteras sigilloruni nostrorum muni-

mine fecimus roborari. Datum anno Domini millesimo ducentesimo quin-

quagcsimo sexto, mense novembri.

Orijiiiial, sur |iaiclipmiii, muni de deux sceaux en cire brune,

à lacs de soie rouge. — Description des sceaux: 1» per-

sonnage assis de face , à tète nue, tenant de la main droite

une palme et de la main gauche un livre; légende:

t HENRICVS DEl GRACIA LEODIENSIS ECCLESIE

ELECTVS; conire-sceau : personnage en prière, age-

nouillé à droite; légende : MISERERE MEl DEVS ; 2° buste

de l'ace, mitre et crosse; légende ; f SCS LAMBERTVS

LEODIENSIS PATRONVS. — Copie dans les earlulaires

I!, loi. 25; D, fol. il V».

CCXXXIV.

Rainiet-, fds de Herbert de Heh , fait don à l'abbmje de Saint-Troiid de ses

biens situés à Hels , moyennant certaines conditions.

(Saint-Trond, 18 mars et 7 avril 1237.)

Willelmus, Dci gracia abbas, totusque conventus Sancti Trudonis, uni-

versis présentes litteras visuris, salutem in Domino. Noverit universitas

vestra quod dilectus in Cliristo Reynerus
,
quondam filius Herberti de

Voy. l'acte au ii» XCIV, p. 128.
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Hels, (lomuni, niaiisioneni et xv bonuaria lerire arrahilis apiid Hels ',

inter Herkc et Hasselt, cum arboribus, fossatis et aliis attinentiis, cum

universis bonis aliis, que idem R(eyneriis) jure hereditaiio possidebat,

nobis et ecclesie noslre in eleniosinani conlulit liberaliter propter Deuni.

faciens universa que circa coilationem eleniosinc et hereditatis,reportando,

etlestucando ac modis aliis fieri consueverunt. Ita quod dicta bona ex

nunc in antea noslra erunt et de eis sicut de bonis nostris légitime acqui-

sitis, prout nobis placuerit, disponemus. De predictis vero bonis est judex

dominus Willelnius de Romershoven, miles; et solutis (s/c), dicta bona ad

unam lampadem ante altare majus in ecclesia de Hasselt, nomine census,

très solidos leodienses annuatini, predicta vero bona ad alia servicia